АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________      № ______

О внесении изменения в Указ

Губернатора Владимирской области

от 18.11.2019 № 147

  В соответствии с Законом Владимирской области  от 04.10.2019 № 87-ОЗ

«О мерах социальной поддержки лиц, которым на 3 сентября 1945 года не

исполнилось 18 лет («Дети войны»)»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Губернатора Владимирской области от 18.11.2019 № 147

«О ежегодной денежной выплате ко Дню Победы советского народа в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов (9 мая) лицам, которым на 3 сентября 1945

года не исполнилось 18 лет («Детям войны»)» изменение, изложив пункт 1

в следующей редакции:

«1. Установить размер ежегодной денежной выплаты ко Дню Победы

советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (9 мая)

лицам, которым на 3 сентября 1945 года не исполнилось 18 лет («Детям войны»),

на 2025 год в сумме 3000 рублей.».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя

Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы социального

обеспечения.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор Владимирской области                   А.А.Авдеев